
Załącznik nr 3 
Uchwała Nr 45/705/23/VI 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
z dnia 3 października 2023 r. 

 
 

w sprawie: udzielenia upoważnienia Panu Błażejowi Myślakowi – Głównemu Specjaliście w Biurze  

Promocji Funduszy Europejskich w Departamencie Koordynacji Promocji Urzędu Marszałkowskiego Wo-

jewództwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie do wykonywania w imieniu Zarządu Województwa War-

mińsko-Mazurskiego, jako Beneficjenta, czynności związanych z wykorzystaniem systemu teleinforma-

tycznego ,,CST2021”,  związanych z  realizacją projektów w obszarze Pomocy technicznej, w ramach  

programu Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur 2021-2027. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1, art. 45 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094, z późn. zm.) oraz § 59 ust. 2  

Statutu Województwa Warmińsko-Mazurskiego uchwalonego uchwałą Nr X/114/99 Sejmiku 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 14 października 1999 r. (t.j. Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z 

2016, poz. 4971, z późn.zm.) uchwala się, co następuje: 

 
§ 1 

1) Upoważnia się Pana Błażeja Myślaka – Głównego Specjalistę w Biurze Promocji Funduszy                               

Europejskich w Departamencie Koordynacji Promocji Urzędu Marszałkowskiego Województwa                      

Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie do wykonywania w imieniu Zarządu Województwa Warmińsko-

Mazurskiego, jako Beneficjenta, czynności związanych z wykorzystaniem systemu                                                                

teleinformatycznego ,,CST2021”  związanych z  realizacją projektów Pomocy technicznej w ramach 

programu Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur 2021-2027, w szczególności: 

- w systemie WOD2021 do odczytu, edycji zatwierdzania i wysyłania wniosków o dofinansowanie, 

- w systemie SL2021 do odczytu, edycji, zatwierdzania i wysyłania wniosków o płatność. 

 

                                                                                    § 2 

Upoważnienia udziela się na czas realizacji programu Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur  
2021-2027.  

 
§ 3 

Upoważnienie wygasa z chwilą ustania zatrudnienia w ww. komórce organizacyjnej Urzędu. 
 

§ 4 
Upoważnienie może być w każdym czasie odwołane lub zmienione w formie pisemnej. 
 

§ 5 
Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 
§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z mocą obowiązującą od dnia 16 sierpnia 2023 r.  
 
 
 
 

Przewodniczący Zarządu  
 Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 
 

Gustaw Marek Brzezin  
 


